平成 14年 5 月 22 日
各    位

名 古 屋 市 熱 田 区 川 並 町 4 番 8 号
株 式 会 社 ト ー カ ン
取 締 役 社 長   永  津  邦  彦
（コード番号：７６４８   名証2部）
（問合せ先）取締役経営企画室長  神 谷  亨

電  話  052－671－2915

平成 1 4 年9 月期（第 5 3 期）中間配当の額の変更に関するお知らせ

当社は、平成 14年 5 月 21 日開催の取締役会において、平成 14 年 9 月期（第53 期）の 1

株当たり中間配当金について、下記のとおり増配することを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．増配の理由

・積極的な株主還元を行なっていくため。

２．平成 14 年9 月期中間（平成 13 年 10月1 日～平成 14 年3 月 31 日）
 平成 14年 9 月期

中間配当
（ご参考）前期実績

(平成13年9 月期中間配当)

1 株当たり
中間配当金

８円 00 銭 ６円 00 銭

注）前回予想については、今回発表額と変更がないため記載を省略しております。
以上